
1/3

Statutární město Ostrava

Dodatekmagistrát

Číslo smlouvy objednatele: 0295D1/2022/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 02951202010IIVZKÚ

Smluvní strany

 

 

Statutární město Ostrava LAPLAN s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena: Ing. Hynkem Dvořáčkem

Mgr. Zuzanou Bajgarovou zapsána V OR: vedeném u Krajského soudu V Brně,

oddíl C, vložka 65258

ICO: 00845451 IČO: 29201691

DIC: CZOO845451 látce DPH

 

DIČ: CZ29201691 (plátce DPH)     

 

 

 

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dodatku

č|.|.

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvy příkazní

č. 0295/2020/OI/VZKÚ, která nabyla účinnosti dne 24.1.2020 (dále jen „smlouva“) na zajištění nezbytných

dokumentací a předpokladů pro budoucí realizaci stavby „Vícepodlažní parkování u ZOO“ z důvodu

dodatečného požadavku objednatele na úpravu projektové dokumentace pro provádění stavby, kdy

v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 48 000 Kč bez DPH.

čl.II.

Změny smlouvy

1. V Části B Projektové dokumentace a Plán BOZP, článku 1. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje na konec

současného znění text následujícího znění:

D) Uprava části DPS

- Úprava grafické, textové a r0:p0člove' části objektu SO. 10 Komunikace (rozdělení na část realizovanou

SMO a část reali:0van0ujiným zadavatelem).

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní ,„Vícepodlažní parkování u ZOO (PD+AD+IČ)“



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

- Úprava ro:počtu — vyčlenění objektů, které nebude realizovat SMO, : rozpočtu (SO.11 Chodníky, část

objektu SO. 10 Komunikace a S0. 16 Přeložka CETIN) a vytvořeníjejich samostatných rozpočtů.

- Aktualizace rozpočtů na cenovou hladinu 2 pol. roku 2021.

- Dokumentace bude předána objednateli v listinné podobě v 6 vyhotoveních Úcaždé vyhotovení

projektové dokumentace bude opatřeno autori:ačním razítkem a podpisem oprávněného projektanta).

- Dokumentace bude objednateli předána také v elektronicképodobě v 1 vyhotovení.

- Rozpočty budou objednatelipředány v elektronicképodobě v 1 vyhotovení.

2. V Částí B Projektové dokumentace a Plán BOZP, článku II. Doba plnění, se doplňuje na konec současného

znění text následujícího znění:

8. DPS rozděleného objektu SO.10 Komunikace a rozpočty v požadovaném ro:sahu dle písm. D, odst. ],

článku 1., Cásti B této smlouvy budou objednateli předány do 20.1.2022.

3. V Části B Projektové dokumentace a Plan BOZP se text článku III. Cena díla nahrazuje textem:

Cena za splnění díla dle části B, čl. 1. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

 

Předmětplnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

PDpro vydání společného povolení 1 022 500,- 214 725,- 1 23 7 225,-

Plán BOZP 55 000,- 11 550,- 66 550,-

PDpro provádění stavby (DPS) 1 022 500,- 214 725,- 1 23 7 225,-

Úprava části DPS 48 000,- 10 080,- 58 080,-

Cena celkem 2 148 000,- 451 080,- 2 599 080,-     
4. V Části D Společná ustanovení pro část B a C, článku I. Cenová ujednání se text odstavce 1 nahrazuje textem:

1. Celková cena (cena dle části B čl. 111. a odměna dle části C čl. IV. této smlouvy) ze záva:ků ve smlouvě

uvedených činí:

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 2 148 000,- Kč

DPH 451 080,- Kč

Odměna bez DPH 160 000,- Kč

DPH 33 600,- Kč

Celková cena bez DPH 2 308 000,- Kč

DPH 484 680,- Kč

Celková cena včetněDPH 2 792 680,- Kč    
5. V Části D Společná ustanovení pro část B a C, článku II. Platební podmínky, odst. 15. se doplňuje na konec

současného znění V oddíle „k části B této smlouvy“ text následujícího znění:

' popředání apřev:etíDPS ro:děleného objektu S0.10 Komunikace a rozpočtů vystaví :hotovitelfakturu

na 100 % částky odpovídající tomuto plnění, a to dle části B, čl. 111. této smlouvy.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „Vícepodlažní parkování u ZOO (PD+AD+IČ)“



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

čl.III.

Závěrečná ustanoveni

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 09846/RM1822/154 ze dne 28.6.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzajemne'm

projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 se stáva nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkaznika)

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Hynek Dvořáček

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní ,„Vícepodlažní parkování u ZOO (PD+AD+IČ)“


